
UCHWAŁA NR 206/XXI/17
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 
2016 i planów pracy komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2017.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), i § 26 pkt. 3 oraz pkt. 8 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego 
uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t.j.Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2013 r., poz. 1411), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się roczne sprawozdania z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2016, 
w brzmieniu stanowiącym załączniki 1 - 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się plany pracy komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2017, w brzmieniu stanowiącym 
załączniki 12 - 22 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 206/XXI/17
Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 16 lutego 2017 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO
ZA OKRES OD 1.01.2016 R. DO 31.12.2016 R.

I.   W  okresie  sprawozdawczym  Komisja  Rewizyjna  odbyła  6  posiedzeń  oraz
przeprowadziła 2 kontrole. 

Sprawozdanie  z  rocznego  planu  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  stanowi  odrębny
dokument.

II.  W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń komisji były następujące 
tematy:

1. Przygotowanie do kontroli w  SPZOZ – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym

Sączu.

2. Wypracowanie  wniosku  do  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego   w  sprawie

absolutorium dla   Zarządu Powiatu

3. Omówienie  wyników  kontroli,  której  przedmiotem  była  działalność SPZOZ  –

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.

4. Przygotowanie  do  kontroli  w  Powiatowym  Zakładzie  Aktywności  Zawodowej

 w Nawojowej.

5. Rozpatrzenie  skargi  z  dnia  21  października  2016  r.  na  Dyrektora  ZS  

w Marcinkowicach.

6. Omówienie  wyników kontroli,  w  Powiatowym Zakładzie  Aktywności  Zawodowej  

w Nawojowej.

7. Wypracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na

2017 r.

8. Wypracowania sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej

Rady Powiatu Nowosądeckiego w 2016 r.

9. Wypracowanie  i  przyjęcie  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu

Nowosądeckiego na 2017 rok.

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 2



III. Ponadto komisja rozpatrzyła:

a) sprawozdanie finansowe Powiatu Nowosądeckiego wraz z opinią z badania 

sprawozdania przez biegłego rewidenta,

b) sprawozdanie z  wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2015 r.  wraz 

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie o tym sprawozdaniu.

c) informację o stanie mienia komunalnego Powiatu Nowosądeckiego.

IV. W  okresie  sprawozdawczym  Komisja  nie  wystąpiła  do  Zarządu  Powiatu
Nowosądeckiego i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi
wnioskami.

    Przewodniczący

        Komisji Rewizyjnej RPN

         Stanisław DĄBROWSKI

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 2 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI BUDŻETOWEJ  
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 
ZA OKRES OD 01.01 2016 DO 31.12 2016 R. 

 

I.   W okresie sprawozdawczym Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego 
odbyła 8 posiedzeń, w tym 1 wspólne z Komisją Zdrowia i Uzdrowisk RPN. 

 
II.  W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące 

tematy: 
 

1. Analiza projektu uchwały budżetowej powiatu nowosądeckiego na 2017 r.  
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.  

2. Zapoznanie się z wnioskami poszczególnych Komisji Rady Powiatu do projektu 
uchwały budżetowej powiatu nowosądeckiego na 2017 r.  

3. Wypracowanie opinii Komisji Budżetowej Rady Powiatu w sprawie projektu 
uchwały budżetowej na 2017 r. 

4. Przyjęcie autopoprawki do projektu Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2017. 

5. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego                 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

6. Zapoznanie się z sytuacją w funkcjonowaniu SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla         
w Krynicy Zdroju i Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

7. Informacja na temat realizacji inwestycji i remontów infrastruktury drogowej oraz 
informacja na temat kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych. 

8. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 
2016 rok. 

9. Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach 
zewnętrznych, złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych 
przez Powiatowe Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu w I półroczu 
2016 r. 

10. Informacja na temat remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2016 r.                  
z uwzględnieniem realizacji chodników z udziałem środków gmin. 

11. Zapoznanie się z informacją dotyczącą prowadzonych w I półroczu 2016 r. 
postępowaniach o zamówienia publiczne. 

12. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2015 rok. 
13. Zapoznanie się z opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego  

Powiatu Nowosądeckiego za 2015 rok.  
14. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2015 

rok. 
15. Zapoznanie się z uchwałą Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu                        
z wykonania budżetu za 2015 rok wraz z załączoną informacją o stanie mienia. 

16. Analiza wniosku Komisji Budżetowej oraz Komisji Zdrowia i Uzdrowisk w sprawie 
połączenia Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju z Sądeckim Pogotowiem 
Ratunkowym w Nowym Sączu. 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 4



 
17. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za                        

I półrocze 2016 roku oraz informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 
za I półrocze 2016 roku. 

18. Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach 
zewnętrznych, złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych 
przez Powiatowe Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu w II półroczu 
2016 r.  

19. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Budżetowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego za 2016 rok. 

20. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Budżetowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego na 2017 rok. 

 
 

III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał 
Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian  w budżecie 
Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania               
z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2015 r. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości 
opłat na rok 2016 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia 
Powiatu Nowosądeckiego do realizacji projektu pt. „Kompleksowe wsparcie 
osób zwolnionych i zagrożonych zwolnieniem z pracy z obszaru Powiatu 
Nowosądeckiego. 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia 
Powiatu Nowosądeckiego do projektu "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych                   
i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz". 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  przystąpienia 
Powiatu Nowosądeckiego do realizacji projektu pt. Wykorzystanie technik 
informacyjno – komunikacyjnych w rozwoju kompetencji kluczowych uczniów 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej. 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za 
usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt 
właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach 
strzeżonych na 2016 rok. 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmniejszenia 
wysokości opłat  za wymianę prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego w związku                                         
z wprowadzeniem nazw ulic w miejscowości Nawojowa. 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 5



11. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 
dokonanie częściowego umorzenia należności pieniężnej przypadającej 
Powiatowi Nowosądeckiemu od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

12. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie: wyboru biegłego 
rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu 
Nowosądeckiego za rok 2016. 

13. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016. 

14. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały               
nr 407/XXXVII/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej                          
w Nawojowej i nadania statutu. 

15. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości 
opłat na rok 2017 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Projekt Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok. 
 

 

IV.  W okresie sprawozdawczym Komisja wystąpiła do Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z wnioskiem dotyczącym:  

 
 przygotowania analizy korzyści wynikającej z połączenia Szpitala im. J. Dietla               

w Krynicy-Zdroju z Sądeckim Pogotowiem Ratunkowym w Nowym Sączu. 
 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Komisji Budżetowej RPN 
  

 
Marek KWIATKOWSKI 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 6



 Załącznik Nr 3 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
KOMISJI STATUTOWEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 
ZA OKRES OD 01.01.2016 R. DO 31.12.2016 R. 

 
 
I.  W okresie sprawozdawczym Komisja Statutowa Rady Powiatu Nowosądeckiego 

odbyła 4 posiedzenia. 
 
 
II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji było: 
 

  Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Statutowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego na 2017 rok. 
  Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Statutowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego za 2016 rok. 

 
 
III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 
 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie utworzenia Centrum 
kształcenia Ustawicznego w Grybowie. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie utworzenia Centrum 
kształcenia Ustawicznego w Krynicy Zdroju. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie utworzenia Centrum 
kształcenia Ustawicznego w Łącku. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie likwidacji Zespołu 
Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu                          
i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Powiatowe Centrum Usług 
Wspólnych w Starym Sączu” oraz nadania jej statutu. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie zmian  w Statucie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany uchwały               
nr 407/XXXVII/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 października 2014 
r. w sprawie utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej                           
w Nawojowej i nadania statutu. 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie likwidacji 
Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich. 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie zmiany Uchwały             
Nr 265/XXII/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2013 r.                 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego. 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie zmiany Uchwały 
nr 407/XXXVII/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 października 2014 
r. w sprawie utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej                     
w Nawojowej i nadania statutu. 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 7



 
IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi 
wnioskami. 

         
 
 

     Przewodniczący   
Komisji  Statutowej RPN 
   
         Józef GŁÓD 

 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 8



 
 Załącznik Nr 4 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI MIENIA I INFRASTRUKTURY 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA OKRES OD 01.01.2016 R. DO 31.12.2016 R. 
 
 

 
 W okresie sprawozdawczym Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 

 Nowosądeckiego odbyła 7 posiedzeń.  
 
 

 W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące 
tematy: 

 
 

1. Informacja działalności za 2015 r. Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu 
oraz Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu. 

2. Podsumowanie przebiegu akcji zimowej na drogach powiatowych za sezon 
2014/2015 oraz 2015/2016. 

3. Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2016 r. 
w tym  zakres zadaniowo-finansowy prac w ramach wydatków określonych 
Uchwałą budżetową Powiatu Nowosądeckiego na 2016 r. 

4. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Nowosądeckiego wg stanu na dzień 5 lutego 2016 r. 

5. Informacja na temat przygotowania realizacji chodników w 2016 roku z udziałem 
środków gmin z uwzględnieniem przygotowania formalnego wniosków do realizacji 
zadań, stosownej dokumentacji, wymaganych zezwoleń lub zgłoszeń/ 

6. Informacja o stanie mienia komunalnego Powiatu Nowosądeckiego – w zakresie 
nieruchomości wg stanu na dzień 31 grudnia 2015 roku. 

7. Informacja na temat złożonych wniosków dotyczących pozyskiwania środków z UE 
Komisja zapoznała się z możliwymi źródłami uzyskania dofinansowania zadań 
drogowych ze źródeł zewnętrznych. Są to dotacje z rezerwy celowej budżetu 
państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, rezerwa subwencji ogólnej 
Ministra Infrastruktury i Budownictwa, pomoc finansowa Gmin, Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. Zapoznano się z zadaniami w oparciu                  
o te źródła. 

 

 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 9



8. Ocena wykonania budżetu za 2015 r., w zakresie infrastruktury. Dochody zostały 
zrealizowane w 99,6 %, natomiast wydatki na utrzymanie dróg powiatowych, 
usuwanie skutków powodzi, zarządzanie drogami, inwestycje drogowe i pomoc dla 
Województwa Małopolskiego zostały wykonane w 99,3 %. Komisja uznała, że 
środki zewnętrzne stanowiły istotne źródło finansowania zadań drogowych. 

9. Informacja na temat przetargów dotyczących infrastruktury powiatu. 

10. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej. 

11. Informacja na temat wykonania prac remontowych w placówkach oświatowych. 

12. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2016 roku. Plan wydatków                  
w dziale Transport został wykonany w 36,9 %. Wynika to z terminów zakończenia 
zadań, które ze względu na sezon budowlany są kończone i rozliczane                          
w większości w II półroczu. 

13. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Nowosądeckiego. 

14. Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na 
terenie Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2016/2017. Przedstawienie 
zestawienia wykonawców zimowego utrzymania dróg powiatowych wraz                         
z wykazem utrzymywanych dróg, ich standardami i telefonami kontaktowymi. 
Szczegółowo przeanalizowano zasady odśnieżania chodników oraz usuwania 
śniegu z mostów i przepustów. 

15. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji  na 2017 rok. 
 

16. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2016 roku. 
 
 
 
 
 Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał 

Rady Powiatu Nowosądeckiego: 
 
 

1. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok  
w zakresie obejmującym działania Komisji. 

 
2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 
 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia Powiatu 
Nowosądeckiego do projektu "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych 
Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz". 

 

 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 10



4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi 
Gminy Gródek nad Dunajcem przez Powiat Nowosądecki zarządzania drogą 
powiatową nr 1449 K Wytrzyszczka – Tropie – Bartkowa Posadowa w km 0+080 – 
km 0 +870 w miejscowości Tropie. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustanowienia i nabycia 
prawa służebności gruntowych przejazdu i przechodu na nieruchomościach 
położonych w obrębie Nr 60 Miasta Nowego Sącza. 
 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż działki nr 1647/5 w Starym Sączu. 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustanowienia i nabycia 
prawa służebności gruntowych przejazdu i przechodu na nieruchomościach 
położonych w obrębie nr 60 miasta Nowego Sącza.  

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi 
Gminy Gródek nad Dunajcem przez Powiat Nowosądecki zarządzania drogą 
powiatową: nr 1561 K Sienna – Siedlce w km 0+000-km 2+924,04 w m. Sienna                 
i Jelna. 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości położonej w Starym Sączu ul. Daszyńskiego 18. 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi 
Gminy Łącko przez Powiat Nowosądecki zarządzania drogą powiatową 1540 K 
Łącko – Wola Kosnowa od km 4+953 do km 6+179. 

11. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania 
Burmistrzowi Starego Sącza przez Powiat Nowosądecki zarządzania drogą 
powiatową nr 1537 K Gołkowice Górne – Łazy Brzyńskie od km 0+000 do km 
1+670. 

 
IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu  
 Nowosądeckiego i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi                     
wnioskami. 

 
Na wniosek Komisji Mienia i Infrastruktury Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego                    
przygotowała wystąpienie do Związku Powiatów Polskich, które  dotyczyło zmian             
zapisów artykułu 243 ustawy o finansach publicznych w zakresie indywidualnego 
wskaźnika   zadłużenia. W obecnym kształcie metodologia wyznaczenia tego               
wskaźnika ogranicza     Powiatom spłatę zadłużenia pomimo posiadania możliwości              
finansowych spłaty. 
 

 
 
             Przewodniczący  Komisji    
                   Mienia i Infrastruktury RPN 
 
                      Antoni PORĘBA 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 11



 Załącznik Nr 5 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 
 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI  

KOMISJI KULTURY I OCHRONY DÓBR KULTURY  
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO  

ZA OKRES O DNIA 01.01.2016 R. DO 31.12.2016 R. 
 
I. W okresie sprawozdawczym Komisja Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady 

Powiatu Nowosądeckiego odbyła 5 posiedzeń. 
 

II. Przedmiotem posiedzeń Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN były  
m.in. następujące tematy: 

 
 opiniowanie wniosków w sprawie przyznania dotacji celowych na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu 
nowosądeckiego; 

 informacja nt. rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych, 
wspieranych z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w roku 2016 w zakresie 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego; 

 opiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego; 

 przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań powiatu nowosądeckiego  
z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami w 2016 roku; 

 opiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2016; 

 przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2014 roku. 
 

 
III. Członkowie Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego wzięli udział w corocznie organizowanych przedsięwzięciach 
kulturalnych:  
 XXI Starosądeckim Konkursie Młodych Instrumentalistów i Wokalistów  

w Starym Sączu - kwiecień 2016 r.; 
 Konferencja Bibliotekarzy Powiatu Nowosądeckiego – maj 2016 r. 
 Święcie Kwitnącej Jabłoni w Łącku - maj 2016 r.; 
 Koncerty Festiwalowe w ramach 38 Starosądeckiego Festiwalu Muzyki Dawnej – 

lipiec 2016 r. 
 „Święto Dzieci Gór” – lipiec 2016 r. 
 Powiatowy Konkurs Kulinarny Dzikie Smaki Sądecczyzny – listopad 2016 r. 
 Powiatowy Dzień Kultury i Sportu – listopad 2016 r. 
 Powiatowym Dniu Bibliotekarza  
 Innych wydarzeniach. 
 
 
 
 
 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 12



 
 
IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego  
z żadnymi wnioskami. 

 
 
 
 

   Przewodniczący 
     Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 
     

    dr Zenon SZEWCZYK 
 

 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 13



 
 Załącznik Nr 6 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI  

KOMISJI EDUKACJI  
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO  

ZA OKRES OD 01.01.2016 R. DO 31.12.2016 R. 
 
 

 W okresie sprawozdawczym Komisja Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego 
odbyła 6 posiedzeń, w tym 1 wyjazdowe, na którym dokonano przeglądu jednostek 
oświatowych z terenu Muszyny pod kątem zmian. 
 
 

 W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące 
tematy: 

 
1. Zapoznanie się z planem naboru do szkół na rok 2017/2018. 
 
2. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2017 r. 
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Edukacji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2016 rok. 
4. Analiza danych Systemu Informacji Oświatowej sieci szkół i prognoza              

demograficzna. 
5. Potrzeby remontowe i inwestycyjne placówek oświatowych Powiatu                  

Nowosądeckiego. 
6. Informacja na temat środków finansowych na podnoszenie kwalifikacji               

zawodowych nauczycieli w roku 2015 oraz planów na 2016 rok. 
7. Zapoznanie się z realizacją Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa,                    

i realizowanych projektów ze środków UE. 
8. Informacja na temat stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych                

prowadzonych przez Powiat Nowosądecki do realizacji zadań statutowych               
w roku szkolnym 2016/2017. 

9. Analiza naboru do szkół na rok szkolny 2016/2017. 
10. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2015/2016. 

 
 
 Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał 

Rady Powiatu Nowosądeckiego: 
 

1. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok                 
w zakresie obejmującym działania Komisji. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia         
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały 
Nr 120/XII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 listopada 2015 r.        
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla 
szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, placówek                
niepublicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania               
i wykorzystania. 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 14



4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie utworzenia              
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Grybowie. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie utworzenia               
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krynicy Zdroju. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie utworzenia              
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łącku. 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyodrębnienia             
i podziału środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat                        
Nowosądecki. 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia  
Powiatu Nowosądeckiego do realizacji projektu pt. Wykorzystanie technik               
informacyjno – komunikacyjnych w rozwoju kompetencji kluczowych uczniów 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  w Nawojowej. 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie likwidacji              
Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym                
Sączu i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Powiatowe                 
Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu” oraz nadania jej statutu. 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia 
oraz przystąpienia do realizacji przez Powiat Nowosądecki projektu pod                 
nazwą „Myśl razem – pracuj razem” w ramach programu ERASMUS+. 

 
 
 
 
IV.  W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu  
           Nowosądeckiego i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego  

   z żadnymi wnioskami. 
 

 
 
 
 
         Przewodnicząca 
              Komisji Edukacji RPN  
                             
             Zofia NIKA 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 15



 
 Załącznik Nr 7 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI TURYSTYKI I SPORTU 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA OKRES OD 01.01.2016 R. DO 31.12.2016 R. 
 
 

 
I. W okresie sprawozdawczym Komisja Turystyki i Sportu Rady Powiatu 

Nowosądeckiego odbyła 8 posiedzeń w tym przedstawiciele Komisji uczestniczyli 
w 1 komisji wyjazdowej: 

 
 
 Zapoznanie z wybranymi obiektami rekreacyjno – sportowymi na terenie Gminy 

Krynica – Zdrój i Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 
 

 
II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące 

tematy: 
 

1. Przedstawienie i omówienie kalendarza imprez sportowych w 2016 roku oraz 
zapoznanie się z całoroczną ofertą turystyczną na Sądecczyźnie. 

2. Informacja nt. środków finansowych na 2016 rok, prowadzonych przez 
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu Nowosądeckiego w Zespole Szkół                  
i Placówek w Piwnicznej Zdroju. 

3. Przedstawienie propozycji zorganizowania rozgrywek sportowych 16 gmin 
Powiatu Nowosądeckiego - Samorządowa Liga Oldbojów Orlik 2016/2017. 

4. Omówienie zakończenia sezonu zawodów sportowych 2015/2016 
organizowanych przez MOS w Piwnicznej – Zdroju. 

5. Omówienie zawodów w strzelectwie sportowym z władzami Polskiego Związku 
Łowieckiego Okręg Nowy Sącz celem organizacji zawodów powiatowych. 

6. Przedstawienie propozycji organizacji rozgrywek oldboy-ów samorządowych 
ORLIK 2016/2017. 

7. Omówienie kalendarza zawodów sportowych 2016/2017 organizowanych przez 
MOS w Piwnicznej – Zdroju. 

8. Przedstawienie organizacji I spartakiady samorządowej w lekkiej atletyce pod 
patronatem Starosty Nowosądeckiego oraz Wójta Gminy Nawojowa. 

9. Omówienie zawodów w strzelectwie sportowym dla szkół powiatowych                                   
z Sądecczyzny. 

10. Przedstawienie propozycji organizacji zawodów kulinarnych „Dzikie smaki 
Sądecczyzny”. 

11. Przygotowanie I Powiatowego Rajdu Turystycznego  szlakami polsko-słowackimi. 
12. Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie 

kultury fizycznej i sportu.  
13. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji  na 2017 rok. 
14. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2016 roku. 

 
 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 16



III.  Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał 
Rady   Powiatu Nowosądeckiego: 
 

1. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok  
w zakresie obejmującym działania Komisji. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 
IV. W okresie sprawozdawczym Komisja wystąpiła do Zarządu Powiatu  
     Nowosądeckiego z wnioskami: 
-  o dofinansowanie bramek i band do uni-hokeja dla Międzyszkolnego Ośrodka Sportu  
w Piwnicznej Zdroju. 
- o dofinansowanie w kwocie 2 500 zł turnieju piłki siatkowej mężczyzn                       
w Grybowie. 
- o dofinansowanie I Spartakiady Samorządowej pod patronatem Starosty                    
Nowosądeckiego oraz Wójta Gminy Nawojowa w kwocie 2,5 tyś. zł.   
 
 
 
 
 
                 Przewodniczący  Komisji   
                 Turystyki i Sportu RPN 
 
                      Stanisław SUŁKOWSKI 
 
 
 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 17



 Załącznik Nr 8 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA OKRES OD 01.01.2016 R. DO 31.12.2016 R. 
 
 
I. W okresie sprawozdawczym Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego odbyła 4 posiedzenia w tym                                
1 wyjazdowe do Nadleśnictwa w Starym Sączu.  

 
 
II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące 

tematy: 
 
 

1. Przyjęcie informacji z działalności za 2015 rok Powiatowego Lekarza Weterynarii          
w Nowym Sączu. 

 
2. Informacja o realizacji planu pracy Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa za 2015 rok. 
 

3. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie  
o realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa na terenie powiatu 
nowosądeckiego w 2015 roku. 

 
4. Informacja o stanie środowiska w  Powiecie Nowosądeckiem w 2015 rok. 

 
5. Informacja o realizacji „Programu usuwania odpadów zawierających azbest                       

z terenu Powiatu Nowosądeckiego w roku 2015”. 
 

6. Przedstawienie problematyki sprawowania nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
niestanowiących własności Skarbu Państwa oraz zapoznanie się                                        
z funkcjonowaniem nadleśnictw na przykładzie Nadleśnictwa w Starym Sączu. 

 
7. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji  na 2017 rok. 

 
8. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w 2016 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 18



III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał 
Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok  
w zakresie obejmującym działania Komisji. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 
 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu            
 Nowosądeckiego i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego                         
 z żadnymi wnioskami. 

 
 
 
 
             Przewodniczący  
           Komisji Ochrony Środowiska,  
                       Rolnictwa i Leśnictwa RPN 
        
           Roman POTONIEC 
 
 

           

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 19



 Załącznik Nr 9 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI  
KOMISJI ZDROWIA I UZDROWISK 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO  
ZA OKRES OD 01.01.2016 R. DO 31.12.2016 R. 

 
 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu 
Nowosądeckiego odbyła 8 posiedzeń, w tym 1 wyjazdowe do Nowego Domu 
Zdrojowego w Krynicy Zdroju i 1 wspólne z Komisją Budżetową RPN. 
 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące 
tematy: 

 
1. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady 

Powiatu Nowosądeckiego na 2016 i 2017 rok. 
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady 

Powiatu Nowosądeckiego za 2016 rok. 
3. Analiza wniosku w sprawie połączenia Szpitala im. J. Dietla w Krynicy – Zdroju 

z Sądeckim Pogotowiem Ratunkowym w Nowym Sączu. 
4. Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu:  

1) SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju.  
2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

5. Informacja na temat rozbudowy SP ZOZ Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy 
Zdroju. 

6. Przedstawienie starań zmierzających do przywrócenia pełnych kontraktów 
całodobowych dla zespołów ratownictwa medycznego zarówno typu „S” jak  
i „P” w podstacji Krynica Zdrój. 

7. Relacja z czynności i zabiegów mających na celu uruchomienie „okulistyki” na 
terenie Sądecczyzny. 

8. Omówienie działań związanych z powrotem dyspozytorni pogotowia do 
Nowego Sącza. 

9. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2016 roku 
podmiotów leczniczych: 

 SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju.  
 SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

10. Informacja dotycząca funkcjonowania i sposobu finansowania Stanowiska 
Kierowania Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym 
Sączu. 

11. Informacja na temat programów profilaktycznych realizowanych na terenie 
Powiatu Nowosądeckiego. 

12. Informacja na temat podstawowej opieki zdrowotnej i specjalistyki oraz 
stomatologii na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

13. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu 
Nowosądeckiego. 

14. Zapoznanie się z pismem z Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego  
w  Krakowie dotyczącego wydłużenia godzin pracy aptek oraz zwiększenia ich 
liczby podczas trwania Światowych Dni Młodzieży. 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 20



15. Zasady korzystania z lecznictwa uzdrowiskowego, wskazówki dla pacjentów  
z uwzględnieniem zasad lecznictwa sanatoryjnego dzieci. 

16. Informacja na temat sposobu, wielkości wykorzystania naturalnych bogactw  
w lecznictwie uzdrowiskowym Powiatu Nowosądeckiego. 

 
III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał 

Rady Powiatu Nowosądeckiego: 
 

1. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok                         
w zakresie obejmującym działania Komisji. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru 
przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital  
im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju oraz powołania Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital  
im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały  
Nr 117/XII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 listopada 2015 r.  
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze 
nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od pracy na terenie  Krynicy-Zdroju,  
w 2016 roku. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru 
przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe  

7. w Nowym Sączu. 
8. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie                       

zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej  - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym 
Sączu. 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody 
na dokonanie częściowego umorzenia należności pieniężnej przypadającej 
Powiatowi Nowosądeckiemu od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego 
oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta                 
i inne dni wolne od pracy na terenie Krynicy Zdroju i Miasta i Gminy Stary 
Sącz, w 2017 roku. 

 
 
 
 
 
 

 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 21



IV. W okresie sprawozdawczym Komisja wystąpiła do Zarządu Powiatu  
Nowosądeckiego z wnioskami dotyczącymi: 

 
- wystąpienia do Premiera oraz Ministerstwa Zdrowia w kwestii rozważenia 

zmiany zapisów art. 94 ust. 2 Ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (j.t. Dz.U z 2008 r., Nr 45, poz.27 z późn. zm.) w kwestii, by 
rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie nie określała 
rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) 
gmin z terenu powiatu. 

- przygotowania analizy korzyści wynikającej z połączenia Szpitala im. J. Dietla 
w Krynicy-Zdroju z Sądeckim Pogotowiem Ratunkowym w Nowym Sączu. 

- wspólnego wystąpienia do Ministra Zdrowia o przedłużenie terminu wejścia  
w życie rozporządzenia Ministra  dotyczące standardaryzacji w obiektach 
SPZOZ. 

- wystąpienia do Wojewody Małopolskiego o przyznanie dodatkowych karetek 
pogotowia gdyż 1 z karetek uległa powypadkowej kasacji. 

- wystąpienia do Wojewody Małopolskiego z prośbą o utworzenie Podstacji 
Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Łabowej. 

- wspólnego wystąpienie do Ministra Zdrowia o przedłużenie terminu wejścia  
w życie rozporządzenia Ministra dotyczące standaryzacji w obiektach SPZOZ. 

- przyspieszenia działań zmierzających do uruchomienia procedury rozbudowy 
Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

- wystąpienia do wójtów i burmistrzów Sądecczyzny o uzyskanie informacji 
związanej z zapotrzebowaniem na pełnienie dyżurów aptek w niedzielę                       
i święta oraz w godzinach nocnych na terenie swoich gmin. 

 
 
 
 
 
 

              Przewodniczący  
       Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN 
        
         Włodzimierz OLEKSY 
 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 22



 Załącznik Nr 10 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 
ZA OKRES OD 01.01.2016 R. DO 31.12.2016 R. 

 
 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego odbyła 5 posiedzeń. 

 
II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące 

tematy: 
 

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu     
Nowosądeckiego. 

2. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy 
społecznej. 

3. Informacja PUP dla Powiatu Nowosądeckiego nt. bezrobocia na terenie 
Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja z działalności za 2015 r.: 
a. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; informacja Zespołu ds. Osób 

Niepełnosprawnych na temat realizacji zadań finansowanych ze środków 
PFRON w 2015 roku; 

b. Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach; 
c. Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi    

w Zbyszycach; 
d. Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach; 
e. Domu Pomocy Społecznej w Muszynie; 
f. Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi            

w Muszynie. 
5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Polityki Społecznej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego za 2016 rok. 
6. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Polityki Społecznej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok. 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 23



 
III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał 

Rady Powiatu Nowosądeckiego: 
 

1. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w zakresie 
obejmującym działania Komisji. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia 
planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację 
zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2016 r. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny 
zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2015 r. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia 
Powiatu Nowosądeckiego do realizacji projektu pt. „Kompleksowe wsparcie 
osób zwolnionych i zagrożonych zwolnieniem z pracy z obszaru Powiatu 
Nowosądeckiego” 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia oraz 
przystąpienia do realizacji przez Powiat Nowosądecki projektu nr: 
RPMP.08.02.00-12-0098/15 pod nazwą „Aktywizacja zawodowa bezrobotnych 
30+ w powiecie nowosądeckim”. 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uchwalenia 
Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2016 – 
2020  

 

 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego oraz Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi 
wnioskami. 

            
             Przewodnicząca  

       Komisji Polityki Społecznej RPN 
          
                   Maria SZAROTA 
 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 24



  
 Załącznik Nr 11 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
KOMISJI PROMOCJI POWIATU  

WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI  
ORAZ WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 
ZA OKRES OD 01.01.2016 R. DO 31.12.2016 R. 

 
 
I. W okresie sprawozdawczym Komisja Promocji Powiatu i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi Rady Powiatu Nowosądeckiego odbyła  
6 posiedzeń w tym 3 wyjazdowe: 

 
-  Spotkanie w ramach współpracy polsko-słowackiej w Starej Ľubovni 
-  Udział Komisji w X Powiatowym Forum Organizacji Pozarządowych 
- Spotkanie z delegacją samorządowców z miasta Massa we Włoszech                          
w Diecezjalnym Centrum Pielgrzymowania w Starym Sączu. 

 
 
II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące 

tematy: 
 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego                           
z Organizacjami Samorządowymi na rok 2015. 

2. Podsumowanie otwartych konkursów ofert na zadania zlecone organizacjom 
pozarządowym na rok 2016. 

3. Informacja na temat targów turystycznych, w których Powiat Nowosądecki brał 
udział w 2016 roku. 

4. Zapoznanie się z opracowywanymi wydawnictwami promującymi Sądecczyznę                 
w 2016. 

5. Informacja na temat aktualnej współpracy z partnerami zagranicznymi z Bułgarii               
i Rumunii. 

6. Relacja z przebiegu spotkania delegacji Powiatu Nowosądeckiego w Serbii na 
„Festiwalu Folklorystycznym Spotkania w Obrenovac”. 

7. Informacja na temat działań podejmowanych na rzecz promocji powiatu. 

8. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji  na 2017 rok. 
9. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w 2016 roku. 

 
 
 

 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 25



III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujący projekt uchwały 
Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok  
w zakresie obejmującym działania Komisji. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu 
Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 
2017. 

 
 
 
IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi 
wnioskami.  

  
 

 

               Przewodnicząca  Komisji  
         Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami 
      Pozarządowymi oraz Współpracy   
                         Międzynarodowej RPN 
        
      
                           Marta ADAMCZYK 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 26



 Załącznik Nr 12 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

  

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

NA 2017 ROK  
 

 

1. Przygotowanie opinii o wykonaniu budżetu za 2016 rok i prace związane  

z wypracowaniem wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium  

z tego tytułu Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

 

2. Przygotowywanie i przeprowadzanie kontroli zgodnie z planem kontroli  

w 2017 roku. 

 

3. Analiza zaleceń i wniosków pokontrolnych.  

 

4. Sprawy bieżące. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej RPN  

 
      Stanisław DĄBROWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 27



 Załącznik Nr 13 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
 

PLAN PRACY  
KOMISJI BUDŻETOWEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 
NA 2017 ROK (RAMOWY) 

 
 

 
Styczeń/Luty: 

1. Informacja dyrektorów Samodzielnych Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatu 
Nowosądeckiego na temat bieżącej i perspektywicznej płynności finansowej Jednostek 
szczególnie w kontekście realizowanych kontraktów z NFZ w roku 2017 r. oraz 
sprawozdań finansowych. 

 
Marzec: 

1. Zapoznanie się z sytuacją finansową Powiatowego Urzędu Pracy oraz projektami 
wspierającymi tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Powiatu 
Nowosądeckiego.  

 
Kwiecień:  

1. Informacja na temat działań w zakresie pozyskiwania środków na inwestycje  
na drogach powiatowych w strefie aktywności gospodarczej oraz na inne zadania. 

2. Informacja na temat realizacji inwestycji i remontów infrastruktury drogowej oraz 
informacja na temat kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych.  

 
Maj: 

1. Zapoznanie się z zasadami gospodarki finansowej w niektórych jednostkach 
organizacyjnych powiatu: SPZOZ - Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju oraz 
Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego..  

 
Czerwiec:  

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 
2015 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2016 rok. 
3. Zapoznanie się z opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego 

Powiatu Nowosądeckiego za 2015 rok. 
4. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2016 rok. 
5. Zapoznanie się z uchwałą Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za 2016 rok wraz z załączoną informacją o stanie mienia. 

6. Informacja o prowadzonych w I półroczu postępowaniach o udzielenie zamówień 
publicznych. 

 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 28



 
Sierpień:. 

1. Informacja na temat efektywności działań podejmowanych przez Powiat w zakresie 
uzyskiwania dodatkowych środków ze źródeł zewnętrznych. 

Wrzesień: 
1. Zapoznanie się z informacją Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu  

za I półrocze 2017 r. oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w tej sprawie. 
2. Informacja na temat realizacji inwestycji i remontów prowadzonych  

przez Powiat.  
 
Październik: 

1. Szczegółowe omówienie oraz analiza realizacji budżetu w dziale np., 801 „Oświata  
i wychowanie” oraz w dziale 600 „ Transport i łączność”.  

 
Listopad: 

1. Omówienie propozycji zamierzeń remontowo-inwestycyjnych przewidzianych  
w projekcie budżetu na 2018 r., oraz o planowanych źródłach finansowania tych 
zamierzeń. 

 
Grudzień:  

1. Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, 
złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów w II półroczu 2017 r.  

2. Analiza projektu uchwały budżetowej powiatu nowosądeckiego na 2018 r.  
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.  

-   Zapoznanie się z wnioskami poszczególnych Komisji Rady Powiatu do projektu 
uchwały budżetowej powiatu nowosądeckiego na 2018r.  

-  Przyjęcie autopoprawek Zarządu Powiatu do projektu budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 r., (przed posiedzeniem Rady Powiatu 
Nowosądeckiego). 

-   Wypracowanie opinii Komisji Budżetowej Rady Powiatu w sprawie projektu 
uchwały budżetowej na 2018 r., (przed posiedzeniem Rady Powiatu 
Nowosądeckiego). 

 
Ponadto Komisja będzie: 
 

- opiniowała ewentualne zmiany budżetu dokonywane przez Zarząd Powiatu  
w trakcie roku budżetowego; 

- opiniowała projekty innych uchwał Rady Powiatu w sprawach budżetowych. 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 29



 

Uwagi: 

 
1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym - zawarta w nim tematyka spotkań 

wyznacza główne  kierunki działań Komisji Budżetowej Rady Powiatu  
Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku posiedzenia opiniowanie uchwał oraz 
omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących 
potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń z innymi 
Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny 
problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec 
zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  
za omawiany temat.  

 

 

 

    Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN 

    

    Marek KWIATKOWSKI 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 30



 Załącznik Nr 14 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWEJ 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2017 ROK (RAMOWY) 

 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał przekazywanych do Komisji przez Radę, Zarząd, 
inne Komisje oraz Rady Społeczne podległych jednostek. 

2. Bieżąca analiza aktualnych statutów i regulaminów jednostek organizacyjnych 
powiatu. 

3. Analizowanie projektów statutów i regulaminów jednostek organizacyjnych 
tworzonych w roku bieżącym.  

4. Analizowanie wniosków i uwag dotyczących zmian w przepisach prawa 
miejscowego przekazywanych przez Komisję, Radę oraz mieszkańców powiatu. 

5. Bieżące monitorowanie poprawności merytorycznej i prawnej projektów uchwał 
Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

6. Analiza funkcjonowania aktów prawnych i wnioskowanie ewentualnych poprawek. 

7. Rozpatrywanie innych spraw wynikających z bieżących działalności Starostwa 
Powiatowego. 

8. Informacja dotycząca uregulowań wewnętrznych Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu. 

9. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Statutowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego za 2017 rok.  

10. Przyjęcie planu pracy Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2018 
rok.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 31



Uwagi: 
 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym – zawarta w nim tematyka spotkań 
wyznacza główne kierunki działań Komisji Statutowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku obrad opiniowanie uchwał  
oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących 
potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń  
z innymi Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne 
płaszczyzny problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może 
ulec zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  
za omawiany temat.  

 

 

 

    Przewodniczący Komisji 
    Statutowej RPN 

              
    Józef GŁÓD 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 32



 Załącznik Nr 15 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI MIENIA I INFRASTRUKTURY  
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

NA 2017 ROK /RAMOWY/ 
 

Styczeń/luty/marzec 
 
1. Przyjęcie informacji z działalności za 2016 rok Powiatowego Zarządu Dróg. 

 
Kwiecień: 
 
 

1. Podsumowanie przebiegu akcji zimowej na drogach powiatowych. 
2. Informacja nt. planu remontów bieżących na drogach powiatowych po sezonie 

zimowym oraz planowanych inwestycjach na w/w drogach. 
 
Maj: 
 

1. Informacja na temat przetargów dotyczących infrastruktury powiatu. 
2. Informacja na temat złożonych wniosków dotyczących pozyskiwania środków z UE  

i innych źródeł zewnętrznych. 
 
Czerwiec: 
 

1. Ocena wykonania budżetu za 2016 r., w zakresie infrastruktury. 
2. Opiniowanie uchwał Rady Powiatu w tym udzielenia absolutorium dla zarządu. 

 
Lipiec/Sierpień: 
 

1. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2017 roku. 
2. Analiza wykonania prac remontowych w placówkach oświatowych w okresie 
wakacyjnym. 
 

Wrzesień: 
 

1. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej. 
 
Październik: 
 

1. Informacja Zarządu Powiatu o gospodarowaniu nieruchomościami Powiatu. 
2. Informacja Zarządu Powiatu o realizacji remontów i inwestycjach w szkołach 

 i placówkach oświatowych. 
 
 
 
 
 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 33



Listopad: 
 

1. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg nt. przygotowań do zabezpieczenia 
zimowego utrzymania dróg powiatowych. 

 
 
Grudzień: 
 

1. Wypracowanie opinii Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu w sprawie 
projektu uchwały budżetowej na 2018 rok.  

2. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok. 

3. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji. 
 
 
 
 Uwagi: 
  

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym - zawarta w nim tematyka spotkań 
wyznacza główne kierunki działań Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 
Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku posiedzenia opiniowanie uchwał 
oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących 
potrzeb. 

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń z innymi 
Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny 
problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec 
zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  
za omawiany temat.  

 

  

 

     Przewodniczący Komisji 
      Mienia i Infrastruktury RPN 

              
          Antoni PORĘBA 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 34



 Załącznik Nr 16 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
PLAN PRACY KOMISJI KULTURY I OCHRONY DÓBR KULTURY  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 
NA 2017 ROK (RAMOWY) 

 
 
1. Określenie priorytetowych zadań w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury  

w powiecie nowosądeckim na 2017 rok. 
 

2. Podjęcie działań zmierzających do organizacji powiatowego przeglądu zespołów 
regionalnych. 

 
3. Opiniowanie wniosków oraz projektu uchwał w sprawie przyznania dotacji 

celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu 
nowosądeckiego. 

 
4. Opiniowanie kandydatur do Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 
 

5. Wizytacja, szkółek muzykowania ludowego i innych placówek upowszechniania 
kultury, finansowanych ze środków Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

 
6. Kontynuowanie wypracowania modelu współdziałania pomiędzy Komisją  

i gminami, stowarzyszeniami oraz instytucjami upowszechniania kultury,  
w sferze działalności kulturalnej i ochrony dóbr kultury. 

 
7. Uczestniczenie członków Komisji w wydarzeniach kulturalnych na terenie powiatu 

nowosądeckiego, w szczególności tych, których organizatorem lub 
współorganizatorem jest Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu. 

 
8. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej powiatu nowosądeckiego  

na 2018 rok w zakresie obejmującym działania Komisji. 
 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 
10. Przygotowanie i przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji  

za 2017 rok. 
 
11. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2018 rok. 

 
 

Przewodniczący Komisji  
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 

 
   dr Zenon SZEWCZYK 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 35



 Załącznik Nr 17 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI  
RADY POWIATU NOWOSADECKIEGO NA 2017 ROK (RAMOWY) 

 
 

Styczeń/Luty 
 
1. Zapoznanie się z planem naboru do szkół na rok 2017/2018. 

 
Marzec: 

1. Zapoznanie z powiatowymi jednostkami oświatowymi - posiedzenie wyjazdowe. 
 
Kwiecień: 

1. Informacja na temat środków finansowych na podnoszenie kwalifikacji zawodowych 
nauczycieli w roku 2016 oraz planów na 2017 rok. 

 
Maj: 
 

1. Potrzeby remontowe i inwestycyjne placówek oświatowych Powiatu 
Nowosądeckiego. 

 
Czerwiec: 
 

1. Wstępna analiza naboru do szkół na rok szkolny 2017/2018. 
 
Sierpień: 

1. Informacja na temat stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych, dla których 
Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym, do realizacji zadań statutowych          
w roku szkolnym 2017/2018. 

Wrzesień: 
1. Organizacja szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2017/2018. 

 
Październik: 

1. Efekty kształcenia w świetle wyników maturalnych i egzaminów zawodowych.  
2. Informacja na temat realizacji przez Powiat Nowosądecki zadań oświatowych  

w roku szkolnym 2015/2016.  
 
Listopad: 

1. Zapoznanie się z problemami finansowymi szkół i placówek oświatowych w budżecie 
na 2018 r. 

 
Grudzień: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej powiatu nowosądeckiego na 2018 rok  
w dziale 801 - „Oświata i wychowanie”, 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza”. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 
 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 36



Uwagi: 
  

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym - zawarta w nim tematyka spotkań 
wyznacza główne kierunki działań Komisji Edukacji Rady Powiatu 
Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku posiedzenia opiniowanie uchwał 
oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących 
potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń  
z innymi Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne 
płaszczyzny problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może 
ulec zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  
za omawiany temat.  

 
 
  
  

Przewodnicząca 
                  Komisji Edukacji    
                                 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 
                     Zofia NIKA 
 
 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 37



 Załącznik Nr 18 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI TURYSTYKI I SPORTU 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2017 ROK (RAMOWY) 

 
 

1. Przedstawienie i omówienie kalendarza imprez sportowych w 2017 roku  
oraz zapoznanie się z całoroczną ofertą turystyczną na Sądecczyźnie. 

2. Zapoznanie się z wnioskami organizacji pozarządowych o przyznanie dotacji  
z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2017 roku. 

3. Informacja na temat realizowanych projektów turystyczno-promocyjnych 
finansowanych ze środków Unii Europejskiej. 

4. Uczestniczenie członków Komisji w wydarzeniach turystycznych oraz rekreacyjno -
sportowych na terenie Powiatu Nowosądeckiego, których organizatorem  
lub współorganizatorem jest Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu. 

5. Uczestnictwo członków Komisji w podsumowaniu osiągnięć sportowców  
w Powiecie Nowosądeckim w 2017 roku. 

6. Opiniowanie wniosków i uchwał dotyczących turystyki i sportu. 

7. Wytyczenie kierunków działań Powiatu w zakresie turystyki i sportu  
na rok następny. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego  
na 2018 rok w zakresie obejmującym działanie Komisji. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

10. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji  na 2018 rok. 

11. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 38



 

Uwagi: 
 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym – zawarta w nim tematyka spotkań 
wyznacza główne kierunki działań Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu 
Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku obrad opiniowanie uchwał  
oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących 
potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń  
z innymi Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne 
płaszczyzny problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec 
zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  
za omawiany temat.  

 

             Przewodniczący Komisji  
                                            Turystyki i Sportu RPN 

    
 

                                          Stanisław SUŁKOWSKI 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 39



  
 Załącznik Nr 19 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 
 
 

 
PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, 

ROLNICTWA I LEŚNICTWA 
      RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2017 ROK (RAMOWY) 

 
 
 
Kwartał I 
 

1. Przyjęcie informacji z działalności za 2016 rok Powiatowego Lekarza Weterynarii  
w Nowym Sączu. 

2. Informacja o wydawaniu zezwoleń na wycinkę drzew w odniesieniu do 
nieruchomości będących własnością gminy. 

 

 
 
Kwartał II 
 

1. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – 
Oddział Zamiejscowy w Nowym Sączu – z realizacji zadań w zakresie ochrony 
roślin i nasiennictwa na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2016 roku. 

2. Informacja o realizacji programu usuwania odpadów zawierających azbest. 
3. Informacja o realizacji planu pracy Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa za 2016 rok. 
4. Przedstawienie problematyki prowadzenia nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 

niestanowiących własności Skarbu Państwa oraz zapoznanie się                                   
z funkcjonowaniem nadleśnictwa na wybranym przykładzie – wyjazd w teren. 

 
 
Kwartał III 
 

1. Informacja o stanie środowiska w Powiecie Nowosądeckim w 2016 roku. 
2. Udział w wystawie rolniczej „Agropromocja 2017” w Nawojowej. 
3. Zaopiniowanie projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Nowosądeckiego” na lata 2017-2021 z perspektywą do 2025 r.” 
 
Kwartał IV 
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok  
w zakresie obejmującym działania Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2018 rok. 
4. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji. 

 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 40



 
Uwagi: 
  

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym - zawarta w nim tematyka spotkań 
wyznacza główne kierunki działań Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa  
i Leśnictwa RPN. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku posiedzenia opiniowanie uchwał  
oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących 
potrzeb.   

4. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może  
ulec zmianie ze względów organizacyjnych.  

5. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  
za omawiany temat.  

 
 
 

        Przewodniczący Komisji 
        Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

        i Leśnictwa RPN 
         

 
        Roman POTONIEC 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 41



 Załącznik Nr 20 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA I UZDROWISK 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2017 ROK (RAMOWY) 

I kwartał: 
1. Informacja na temat podstawowej opieki zdrowotnej i specjalistyki oraz stomatologii 

na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 
2. Informacja dotycząca funkcjonowania i sposobu finansowania Stanowiska Kierowania 

Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu. 
3. Informacja Dyrektora SPZOZ Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju dotycząca 

zakresu kontraktów z NFZ na 2017 rok oraz wykonanie kontraktów za 2016. 
4. Zapoznanie się z informacją na temat sytuacji finansowej za 2016 rok: 

 SPZOZ - Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu;  
 SPZOZ - Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

 
II kwartał: 
1. Informacja na temat programów profilaktycznych realizowanych na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego. 
2. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego. 
 

 
III kwartał: 
 
1. Informacja o sytuacji finansowej za I półrocze 2016 r., jednostek służby zdrowia,  

dla których organem założycielskim jest Powiat Nowosądecki. 
 
 

IV kwartał: 
1. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2018 r., w zakresie obejmującym ochronę zdrowia. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 
3. Sprawozdanie z pracy Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego  

w 2017 roku. 
4. Wypracowanie planu pracy Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2018 rok. 
 

 
 
 
 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 42



 
 

Uwagi: 
 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym - zawarta w nim tematyka spotkań 
wyznacza główne kierunki działań Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu 
Nowosądeckiego.  

2. Każde posiedzenie Komisji uwzględnia w porządku posiedzenia opiniowanie 
uchwał oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności  
od bieżących potrzeb. 

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń z innymi 
Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny 
problemowe. 

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy  
może ulec zmianie ze względów organizacyjnych. 

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  
za omawiany temat. 
 
 

Przewodniczący  
  Komisji Zdrowia i Uzdrowisk 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
                    
          Włodzimierz OLEKSY 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 43



 Załącznik Nr 21 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 
 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ  
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2017 ROK (RAMOWY) 

 
Kwartał I: 

1. Przyjęcie informacji z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
za 2016 rok. 

2. Informacja PUP dla Powiatu Nowosądeckiego nt. bezrobocia na terenie Powiatu 
Nowosądeckiego. 

3. Informacja Zespołu ds. Osób Niepełnosprawnych na temat realizacji zadań 
finansowanych ze środków PFRON w 2016 roku. 
 

Kwartał II: 

1. Przedstawienie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy  
dla Powiatu Nowosądeckiego za 2016 rok. 

2. Zapoznanie się z informacją na temat funkcjonowania i sytuacji finansowej  
za rok 2016 w Domach Pomocy Społecznej: 

a) w Zbyszycach,  
b) w Klęczanach, 
c) w Muszynie,  
d) Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla osób z Zaburzeniami Psychicznymi  

w Muszynie, 
e) Powiatowym Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi  

w Zbyszycach, 
f) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej - Dom Dziecka w Klęczanach. 

 
3. Udział przedstawicieli Komisji w Festynie „Niepełnosprawni - Niepełnosprawnym” 

odbywającym się w Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach. 
 

Kwartał III: 

1. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej. 
2. Informacja PUP dla Powiatu Nowosądeckiego nt. bezrobocia na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego.  
3. Informacja o programach aktywizacji zawodowej i zapobieganiu bezrobociu  

na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 
Kwartał IV: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego  
na 2018 rok w zakresie obejmującym działania komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego w 2017 roku. 

4. Wypracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok. 
 

 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 44



 
Uwagi: 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym – zawarta w nim tematyka spotkań 
wyznacza główne kierunki działań Komisji Polityki Społecznej  
Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku obrad opiniowanie uchwał  
 oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących 
potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń  
z innymi Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne 
płaszczyzny problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec 
zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za 
omawiany temat.  

 
 
 
 

   Przewodnicząca 
Komisji Polityki Społecznej RPN 

 
             Maria SZAROTA 

 
   

 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 45



  
 Załącznik Nr 22 
 do uchwały Nr 206/XXI/17 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
 z dnia 16 lutego 2017 r. 

 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI PROMOCJI POWIATU,  
WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI  

ORAZ WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2017 ROK (RAMOWY) 

 

 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego  
z Organizacjami Pozarządowymi w 2016 roku. 

2. Zapoznanie się z informacją na temat otwartych konkursów ofert dla organizacji 
pozarządowych. 

3. Zapoznanie się z zakresem współpracy z partnerami zagranicznymi oraz ocena 
uczestnictwa w targach krajowych i zagranicznych. 

4. Informacja na temat targów turystycznych, w których Powiat Nowosądecki bierze 
udział w 2017 roku. 

5. Zapoznawanie się z opracowywanymi wydawnictwami promocyjnymi, folderami            
i gadżetami promującymi Sądecczyznę w 2017 roku. 

6. Współpraca międzynarodowa Powiatu Nowosądeckiego - omówienie przyszłej 
współpracy w ramach partnerstwa miast i regionów. 

7. Zapoznanie się z działaniami podejmowanymi na rzecz promocji powiatu. 

8. Udział w spotkaniach, szkoleniach itp. organizowanych przez Powiat Nowosądecki 
dla organizacji pozarządowych (w tym udział w Powiatowym Forum Organizacji 
Pozarządowych). 

9. Udział w imprezach promocyjnych, w których uczestniczy Powiat Nowosądecki. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 
rok w zakresie obejmującym działanie Komisji. 

11. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2018 rok. 

12. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji. 

 

 

 

 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 46



 

Uwagi: 

 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym – zawarta w nim tematyka spotkań 
wyznacza główne kierunki działań Komisji Promocji Powiatu, Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady 
Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku obrad opiniowanie uchwał  
oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących 
potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń  
z innymi Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne 
płaszczyzny problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może 
ulec zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  
za omawiany temat.  

 

 

 

              Przewodnicząca Komisji 
Promocji Powiatu, Współpracy ·  

         z Organizacjami Pozarządowymi  
 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 

 
        Marta ADAMCZYK 

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 47



Uzasadnienie

Zgodnie z § 26 pkt. 2 i pkt. 8 Statutu Powiatu Nowosądeckiego Komisje działają na podstawie uchwalonego
przez siebie i przyjętego przez Radę rocznego planu pracy oraz wykonują zadania zlecone przez Radę lub
Przewodniczącego w ramach ich kompetencji. Na zakończenie roku Komisja sporządza sprawozdanie
z realizacji planu pracy o swojej działalności i składa je na ręce Przewodniczącego do końca pierwszego
kwartału roku następnego. Sprawozdanie jest przyjmowane przez Radę. Wobec powyższego podjęcie niniejszej
uchwały jest uzasadnione.

Id: 86D9A4CB-F593-4190-9E33-186C7113A86E. Podpisany Strona 1




